

Vícepráce

Č.	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1	Řezání betonu tl. do 15 cm	m	0,0	204,00	-
2	Bourání betonu kango - schody	m ³	0,0	3 420,00	-
3	Ruční výkop pro zídku (0,3x0,55)	m	2,0	266,00	532,00
4	Naložení, odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku	t	1,2	658,00	789,60
5	Drenáž zídky hutněný štěrk (0,3x0,15)	m	2,0	72,00	144,00
6	Základ zídky beton prostý (0,3x0,4)	m	2,0	335,00	670,00
7	Provedení zídky ze žul. krajníků do bet. v. 35cm, vč. spárování a betonu	m	2,0	565,00	1 130,00
8	Osazení žul. krajníků do bet. naležato, vč. betonu	m	0,0	282,00	-
9	Položení vrstvy štěrkodrtě tl 25 cm, vč. hutnění a materiálu	m ²	8,0	254,00	2 032,00
10	Položení vrstvy suchého betonu tl. 7cm (podklad dlažby 5 cm + výplň spár 2 cm), vč. materiálu	m ²	8,0	332,00	2 656,00
11	Položení dlažby ze žulové mozaiky štípané do bet. s pačokováním	m ²	8,0	457,00	3 656,00
12	Dodávka žulových krajníků K13, vč. dopravy	m	4,0	752,00	3 008,00
13	Dodávka žulové mozaiky 4/6 štípané, vč. dopravy	t	1,1	3 353,00	3 688,30
14	Osazení obruby - 2 řady kostek 10/10 do bet. s opěrou, vč. odkopu a materiálu	m	0,0	528,00	-

Celkem bez DPH:

18 305,90 Kč

V průběhu výstavby rozhodli investor a projektant o potřebě prodloužit opěrnou zídku o 2 m a tím zvětšit plochu terasy o 8 m².